

Starogard Gdański, dnia 31.03.2021r.

Zamawiający:

Powiatowy Zarząd Dróg w Starogardzie Gdańskim

Ul. Mickiewicza 9

83-200 Starogard Gdański

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 2

Dotyczy: Przebudowa pasa drogowego drogi powiatowej nr 2416G w m. Więckowy polegająca na budowie chodnika i utwardzonego pobocza- Etap I

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, iż remont przepustu, umocnienie rowu melioracyjnego, krawężniki odwodnieniowe oraz poręcze są poza zakresem etapu nr 1.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że remont przepustu, umocnienie rowu melioracyjnego, krawężniki odwodnieniowe oraz poręcze są poza zakresem etapu nr 1.

Pytanie 2:

Krawężniki 15x30 mają być betonowe czy kamienne? Obie nazwy występują na przekrojach. Jeśli oba rodzaje, proszę o podanie ilości krawężników betonowych oraz ilość krawężników kamiennych.

Odpowiedź:

Krawężniki mają być betonowe.

Dariusz Kurzyński

(Kierownik Zamawiającego

lub jego pełnomocnik)